
Deconectari programate Singerei - 09.02.2026-13.02.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
14:00:00

R. SINGEREI, S. BILICENII VECHI PT39BN9F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. ALEXANDRENI PT412PF11 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. ALEXANDRENI PT469PF11 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT498SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT499SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT501SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT705SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT707SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT716SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT717SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT732SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT733SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT738SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT742SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT752SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT761SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT762SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. COZESTI, R. TELENESTI, S. ZGARDESTI,
PT765SG110
13

Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

09-02-2026
11:00:00

09-02-2026
16:00:00

R. SINGEREI, S. PREPELITA, PT120MH1
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-02-2026
11:00:00

09-02-2026
16:00:00

R. SINGEREI, S. PREPELITA, PT125MH1
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-02-2026
11:00:00

09-02-2026
17:00:00

R. SINGEREI, S. BILICENII VECHI PT39BN9F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

09-02-2026
11:00:00

09-02-2026
17:00:00

R. SINGEREI, S. BILICENII VECHI PT39BN9F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
14:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA PT200RD18F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, OR. BIRUINTA STR. PRIETENIEI, MUZICESCU
G. D. CANTEMIR, 1 MAI, BIRUINTEI

PT408AL9 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

R. TELENESTI, S. CIOFU
PT716SG110
13F1

Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:00:00

OR. BIRUINTA, BLOC LOCUIT STR. PRIETENIEI, 11,13 PT408AL9F1 Reparatia curente
Bloc
locativ

10-02-2026
11:00:00

10-02-2026
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA PT200RD18F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-02-2026
11:00:00

10-02-2026
16:00:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA PT200RD18F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

OR. BIRUINTA, STR. V. ALEXANDRI, VIILOR, 8 MARTIE, A.
ROTARU

PT464PF11 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. GRIGORESTI PT468AL1A Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. PEPENI PT612MH2F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. PEPENI PT612MH2F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. PEPENI PT612MH2F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. RADOAIA PT640RD18F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

11-02-2026
09:00:00

11-02-2026
16:00:00

OR. SINGEREI, BLOC LOCUIT STR. INDEPENDENTEI, 144 PT78SG35 2F4 Reparatia curente
Bloc
locativ

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. PEPENI PT157MH2F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. PEPENI PT157MH2F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. GRIGORAUCA PT43SG35 7
Reparatia curente
conform
(contractului)

PT-
10/0.4
KV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. GRIGORAUCA PT44MH5
Reparatia curente
conform
(contractului)

PT-
10/0.4
KV

12-02-2026
09:00:00

12-02-2026
16:00:00

OR. SINGEREI, BLOC LOCUIT STR. A. CRIHAN, 7
PT517SG35
1F9

Reparatia curente
Bloc
locativ

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT168RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT172RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT184RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT185RD7 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT186RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT187RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT188RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT189RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT190RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT191RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT192RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT193RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT194RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT195RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT196RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT198RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT206RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT207RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT209RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT210RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT212RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT219RD7 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT220RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT221RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT234RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT236RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT282RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT623RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

R. SINGEREI, S. DRAGANESTI, COTIUJENII MICI,
ALEXEUCA, GURA OITUZ, SACAROVCA, RADOAIA
EXTRAVILAN

PT624RD7 Reparatia curente
LEA
10KV

13-02-2026
09:00:00

13-02-2026
16:00:00

OR. SINGEREI, BLOC LOCUIT STR. A. CRIHAN, 9
PT517SG35
1F8

Reparatia curente
Bloc
locativ


